2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018                                                                                               № 484
ст. Новотитаровская

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов
в бюджеты бюджетной системы, главным администратором (администратором) которых является администрация

Новотитаровского сельского поселения

В соответствии с пунктом 1 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 11 апреля 2017 № 436 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 № 574», на основании Устава Новотитаровского сельского поселения, с целью достоверного и качественного прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новотитаровского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы, главным администратором (администратором) которых является администрация Новотитаровского сельского поселения (согласно приложения).
2. Постановление от 01.11.2016 № 882 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы, главным администратором (администратором) которых является администрация Новотитаровского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Финансово-экономическому отделу (Кожевникова):

3.1. При формировании проекта бюджета на будущие периоды руководствоваться данной методикой.
3.2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                          С.К. Кошман